@
® . \
Sverigefilial (Danmark)

Bruksanvisning

g’

Art. 9053829

Centrifugalspridare 60 L

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se
Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



Centrifugalspridare - Art. 9053829

Beskrivning: Skjutmodell med 60 liters polypropylen behdllare, ram, axel och nav i
rostfritt stal. Med 2 st 14" luftgummihjul, flodes-kontroll i handtaget for justering av
mangden. 3-sidig avskarmning runt om trattens utlopp som anpassar spridningen
ytterligare. Levereras omonterad.

Anvandningsomraden: Spridning av vagsalt, gbdning, sand, gréasfro och liknande.
Anvandning: Far endast anvdandas som manualen beskriver — all annan anvéandning

undanbedes. Observera att annat material an ovan namnda kan vara svéra att sprida med
centrifugalspridaren.

Innehall
Tekniska SPeCIfiKAtIONET.............cciiii s 3
OVerblick BVEr ULFUSENINGEN..............coviveeeeeceeeeeeeesieesese st 3
MONEEIINGSANVISNING. .....iitiiiieiieiieieie ettt b et e s bbb e bt e b e e st e b et nbesbeabeebenne e 4
BrUKSANVISNING ...ttt ettt st st eeaeere e b et et e sresbesteebeene e 9
JUSLErING @V fIOAE ...t 10
SPridNING ULAN STOPP ....cvveiiieiec ettt 10
UNAerhll 0Ch fOIVANNG .........cooiieieiceccee et 10
] 0] =110 S S 12
KOMPONENTISLA ... et ne e 13

AVIKTIGT - Las och f6lj alla instruktioner infor montering och
anvandning av centrifugalspridaren. Om produkten inte monteras korrekt kan
det medfora skador pa bade anvéndaren och pa produkten.

R —————————
2

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




Tekniska specifikationer

Spridningsbredd Frén 3 till 3,6 meter
Luftgummihjul 14" / 600-6
Rekommenderat tryck 30 psi

Dimensioner 43,3 x 31,5x 38 cm
Dimension behdllare 29,5x 16,5 x 13,4 cm
Kapacitet behdllare 60 liter

Vikt 18,5 kg

Overblick éver utrustningen

1 | T-handtag 4 | OmrOrare
Behallare (60 liter) 5 | Déck/hjul
3 | Deflektorskarm (anvands for att stélla | 6 Flédesstyrning
in spridningsmonstret)

N

R —————————
3

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




Monteringsanvisning

Ta ut alla delar fran kartongen och kontrollera att det inte saknas ndgot innan
monteringen bdrjar. Folj steg 1-3.

Foljande verktyg behdvs:

e Knipténg

e 10 mm skiftnyckel (2 st)
e 13 mm skiftnyckel (2 st)

Komponenter:
*24 — 1 st *40 — 2 st *47 — 4 st
Bult M6x60 Bult M6x35 Bult M6x20
i N r’l’w
L&smutter M8 Ldsmutter M6 Busfplng
— 1/'--/',‘ :\\
(® © (( )
e NS _j',.//
*17 — 1 st *12 -2 st *55 -6 st
Spannbricka g16  Spannbricka @8 Spannbricka @6
/- ’____:\\ I l:f o —\I\\ A\
:/ ( )) &/ &
\ \ /)
\\\ _/i/
b= *16 —1 st
Sprint @5x35
((N——
e e
e
4
P. Lindberg Annelundsgatan 7A

Tel. 010-209 70 50

749 40 Enkdping

www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se



Huvudmaskin *44 — 1 st Handtag
1st Regnskydd 1st
i >
-~ >\ *
Q.
;"}{"Al |
e ¢
%\, ‘;mf’ \ \
IR *34 - 1 st i\
e Forbindelsestdng 12~ 2t
. Luftgummidack
72
P
*4 — 1 st
Plastgaller till behdllare
e
5
P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50

749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se



Steg 1 — montering av dack

1. Var noga med att dackventilen &r vand utdt vid montering.
. Montera hjulbussningen (#19) pa vanstra sidan av hjulaxeln.
3. Skjut ett hjul (#15) pa axeln. Justera sa hdlet i axeln passar med hélet i hjulet, satt i
bult M6x60 (#24), spann fast med lIdsmutter M6 (#9).
4, Satt pa den andra hjulbussningen (#19) pa hogra sidan av axeln.
5. Skjut p& nasta hjul (#15) pé axeln. Montera spannbrickan @16 (#17) satt dit sprinten
@5x35 (#16) i halet — satt fast den genom att boja till den.

*16 — Sprint g05x35

*17 — Spannbricka @16

*19 — Hjulbussning

*24 — Bult M6x60

*15 — Luftgummidack

*15 — Luftgummidack

*9 — L3smutter M6

R —————————
6

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




Steg 2 — montering av handtag pa stédbenet

1. Satt i handtagsenheten i stodbenet (#39) satt tvd M6x35 bultar (#40), @6 fjaderbrickor
(#55) i mitthdlet och spann fast med M6 ldsmutter (#9).

2. I de yttre hdlen pd handtagsenheten och péd stodbenet (#39) satts fyra M6x20 bultar
(#47), @6 fjaderbrickor (#55) spann fast med M6 Id3smuttrar (#9).

*47 — Bult M6x20

S—

| *55 — Fjaderbricka 26
j | #  *40 - Bult M6x35

/g *9 — Ldsmutter M6 ' » :

*55 — Spannbricka @6
* 9 Ldsmutter M6

Mitthal

R
7

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkoéping e-mail: order@p-lindberg.se




Steg 3 — Montering av forbindelsestang

1. Satt flodesstyrningshandtaget i position "30”. Satt forbindelsestangens A énde i (#34)
igenom @8 spannbricka (#12) darefter igenom hdlet i justeringsplattan (#46). Spann fast
med en M8 ldsmutter (#11).

2. Sétt forbindelsestdngens B dnde (#34) genom @8 spannbricka (#12) darefter i hdlet pa
den fasta plattan (#13). Spann fast med en M8 Idsmutter (#11).

3. Stall flodeshandtaget i position "0”

*34 — Forbindelsestang

*9 — L3smutter M6
*11 — Ldsmutter M8

*9 — Ldsmutter M6

*46 — Justeringsplatta
*34 — Forbindelsestang

*11 — Ldsmutter M8
*13 — Platta

R —————————
8

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




Bruksanvisning

1. Kontrollera alltid spridaren innan den tas i bruk. Dacken ska driva runt vaxelhuset nar
spridaren skjuts framdt. Behadllaren bor vara ren och utan skador. Kontrollera muttrar och
bultar.

2. Spridaren ar beraknad for att sprida material som vagsalt, sand, gédning eller grasfro.
Material som pulver, jord och stort grus kan vara svéra att sprida med produkten.

3. Berakna det omrddet som ska spridas material p& och hur mycket material som ska
anvandas, se vad leverantéren rekommenderar. Var noga med att krossa eventuella
klumpar vid péfylining av material.

4. Innan behdllaren fylls stall flocdesméataren pa 0", flodesplattan ska vara stangd.

5. Stall alltid in onskad mangd genom att ha flodesinstaliningen i position “0”. Varje gang du
stannar eller ska vanda las flodet for att stanna spridningen av materialet, 1ds upp igen nar
du ska fortsatta. Det reducerar spill och man kan undgd 6vergédning om det ar gédning
som sprids.

6. Folj alltid leverantérens rekommendationer gallande spridningsmangd per kvadratmeter.

7. FoOr att bibehdlla samma méangd vid olika hastigheter ska man tanka att ju ld3ngsammare
hastighet desto mindre flode, hégre hastighet hogre fléde.

8. Hall omroéraren horisontalt nar spridaren ar i drift, annars kan det resultera i ojamn
spridning.

9. Starta alltid med att g& innan luckan 6ppnas.

10. L3s alltid luckan nar du ska vénda eller stanna med spridaren.

11. Om det kommer for tjockt lager av material kan omradet vattnas igenom grundligt for att
undvika brannskador (galler gédning).

12. For att sakerstalla en sd jamn spridning som mojligt ska spridningsmonstret Gverlappas
ndgot.

13. Kontrollera sd att spridningsmonstret inte forstor tradomraden, buskar eller blommor.

14. Sprid inte for mycket material, folj leverantérens rekommendationer.

e
9
P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se



AVIKTIGT — Spridarens installningar ar endast vagledande. Spridaren bor
kalibreras innan anvandning.

Spridarens installning ar beraknat fradn en arbetshastighet pa 5 km/h. G&r man snabbare
eller Idngsammare kan man behoéva andra spridningsgraden.

Justering av flode

1. For korrekt berakning av flodet, kontrollera alltid leverantérens rekommendationer p
emballaget.

2. Flytta bulten i flédesstyrningen till korrekt installning och spann fast.

3. Skjut spridaren framat i ett raskt tempo for att sakra ett jamnt resultat.

4. Om du stannar, stang flodesstyrningen.

Spridning utan stopp

Var noga med att spridningsmdnstret dverlappas som illustrationen nedan visar.
Spridaren levereras med justerbar deflektorskarm (skarm ned) for att kontrollera flodet pa
exempelvis vagsalt.

Skarm uppat Skarm nedat
N R
iR % s U O
25-30 cm ’f..«/ . 7-10 cm %
g - < -«
- < < -
[, 0\ <P N
> > > >

AVARNING — Sprid inte for mycket material. Folj alltid leverantérens
rekommendationer.

Underhall och forvaring

e Rengor alltid behallaren efter anvandning.

e Rengor och torka bade inner- och yttersidan av spridaren.

e Kontrollera alltid dacktryck innan anvandning. Det rekommenderade dacktrycket ar 30 PSI.
e Efterse med jamna mellanrum alla bultar och muttrar, spann om det behovs.

e En gdng drligen rengors och smorjs alla delar.

o Overskrid aldrig spridarens kapacitet p8 57 kg.

R —————————
10

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




AVIKTIGT — Anvand endast original reservdelar eller reservdelar rekommenderade
av producenten. Andra reservdelar kan utgora en sakerhetsrisk eller resultera dalig
funktion.

e L3t aldrig material ligga i behdllaren under langre perioder.
¢ Innan spridaren stalls undan for sasongen ska den rengéras och torkas torr.
e Forvara spridaren inomhus eller under tak vid hart vader och under vinterménaderna.

R —————————
11

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se

Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se




Sprangskiss

12

P. Lindberg Annelundsgatan 7A www.p-lindberg.se
Tel. 010-209 70 50 749 40 Enkdping e-mail: order@p-lindberg.se



Komponentlista

Nr Beskrivning Antal | Nr. | Beskrivning Antal
1 | Behdllare 1 32 | Vaxel 1
2 | @6 spannbricka 16 33 | Beslag till drivaxel 1
3 M6x40 sexkantsbult 17 34 | Forbindelsesténg 1
4 | Plastgaller 1 35 | M8x75 sexkantig bult 1
5 | Svangaxelbussning 2 36 | Hjulbussning 1
6 | Ram justeringsplatta 1 37 | Tvérsténg 1
7 | Justeringsplatta 1 38 | Andpropp 3
8 | Fjaderhéllare 1 39 | Stédben 1
9 | M6 Idsmutter 29 40 | M6x35 sexkantsbult 2
10 | Fjader 1 41 | T-stang till handtag 1
11 | M8 ldsmutter 3 42 | Handtag 2
12 | @8 spannbricka 2 43 | @5x8 nit 2
13 | Beslag till forbindelsesténg 1 44 | Regnskydd 1
14 | Omrorare 1 45 | Beslag till vridbar axel 1
15 | Luftgummihjul 2 46 | Monteringsplatta for justering 1
16 | @5x35 sprint 1 47 | M6x20 sexkants bult 7
17 | @16 spannbricka 3 48 | M6x25 rundhuvad bult 1
18 | Vingmutter av rostfritt stal 6 49 | @8 lasbricka till vaxel 1
19 | Hjulbussning 2 50 | Monteringsbeslag 1
20 | Invandig axelbussning 2 51 | Avstdndsbeslag 1
21 | Utvandig axelbussning 2 52 | Vingmutter 1
22 | BOj 1 53 | Grepp for justering 1
23 | Monteringsror 1 54 | Plastskydd foér handtag 1
24 | M6x60 bult 1 55 | @6 fjaderbricka 7
25 | Drivaxel 1 56 | Nylon avstandsbricka 1
26 | Lilla vaxel 1 57 | Bakskarm (deflektor) 1
27 | @3x16 fjaderstift 1 58 | Skdrmhallare 4
28 | M4x20 skruv 1 59 | Sidoskarm (deflektor) 2
29 | R-pin 1 60 | M6x20 rundhuvad bult 10
30 | Axel 1 61 | Frontskdrm (deflektor) 1
31 | @4x30 fjaderstift 2 62 | Bgj till skarm 1

Vi forbehaller oss réatten att andra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt utan féregdende meddelande

P. Lindberg
Tel. 010-209 70 50

Annelundsgatan 7A
749 40 Enkdping

13

www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se




